Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Fecha: 12/11/2025
Hora: 08:48:52

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL
SOLICITO RESOLUCION TOTAL DE CONTRATO DE LO PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
SOLICITO RESOLUCION TOTAL DEL CONTRATO DE L PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA

03997976
03998072
03998781
03999770
04000524
04000669

10/11/2025
10/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

OFICINA DE TESORERIA - SEDE  EJECUCION Y/O RENOVACION DE CARTA FIANZA

VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA

DIRECCION REGIONAL DE CAME SOLICITO ADENDA PARA AMPLIACION DE PLAZO A L VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI REMITO LA VALORIZACION N° 17 DEL CONTRATO PRSU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
REQUISITOS PARA PERFECCIONAMIENTO DEL CONT SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA

EMPRESA

PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA

PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA

VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VERIFICA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VWERIFI

Total : 6

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



