

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL						
03997976	10/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO RESOLUCIÓN TOTAL DE CONTRATO DE LO PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA
03998072	10/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO RESOLUCIÓN TOTAL DEL CONTRATO DE L PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA
03998781	11/11/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	EJECUCION Y/O RENOVACION DE CARTA FIANZA	VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA		VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
03999770	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME	SOLICITO ADENDA PARA AMPLIACIÓN DE PLAZO A L	VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA		VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
04000524	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO LA VALORIZACION N° 17 DEL CONTRATO PRSU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA			SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VERIFICA
04000669	11/11/2025	EMPRESA	REQUISITOS PARA PERFECCIONAMIENTO DEL CONT	SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VWERIFI

Total : 6